Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016
                                    № 74
п. Волочаевский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной     программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие     преступности» за 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 13.09.2013 №131 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной     программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», по результатам за 2015 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Волочаевского

сельского поселения                                                               Т.Н. Дудка
Приложение
к постановлению Администрации
 Волочаевского сельского поселения
от 11.04.2016 №74
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2015 г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Волочаевском сельском поселении»

	1.1
	Противодействие коррупции в Волочаевском сельском поселении
	Глава  Волочаевского сельского поселения
Т.Н. Дудка
Ведущий специалист
С.А. Гаршина

	снизить долю граждан, опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения, которые лично сталкивались за последний год с проявлениями коррупции; обеспечить обучение муниципальных служащих по программам противодействия коррупции в количестве не менее, чем предусмотрено соответствующим планом Правительства Ростовской области; повысить долю граждан, опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения, удовлетворенных информационной открытостью деятельности органов местного самоуправления
	01.01.2015
	31.12. 2015
	5,0
	5,0
	1

	2
	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Волочаевском сельском поселении»

	2.1
	Профилактика экстремизма и терроризма в Волочаевском сельском поселении
	Глава  Волочаевского сельского поселения
Т.Н. Дудка
Ведущий специалист
С.А. Гаршина

	снижение количество преступлений; увеличить долю учреждений социальной сферы с наличием системы технической защиты объектов на 100% процентов; не превысить долю граждан, опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения, которые лично сталкивались с конфликтами на межнациональной почве 5 процентов
	01.01.2015
	31.12. 2015
	-
	-

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Таблица 11

Сведения

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2015 г.

	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего
	5,0
	5,0

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	бюджет  сельского поселения
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Волочаевском сельском поселении»
	всего
	5,0
	5,0

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	бюджет сельского поселения
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Волочаевском сельском поселении»
	всего
	-
	-

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения
	-
	-

35
4